
 
У К Р А Ї Н А 

 
КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
 

СОРОК  ВОСЬМА  СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 
від  28  квітня  2015  року                                                                         №  4096 
 
 
Про направлення на навчання  
до Національної академії державного  
управління при Президентові України 
 

Керуючись статтею 59 Закону України „Про місцеве самоврядування                  
в Україні”, пунктом 3 Положення про прийом слухачів до Національної 
академії державного управління при Президентові України, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 01 квітня 2013 року № 255, 
враховуючи заяву Васильченка С.С., міська рада   

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
Рекомендувати Васильченка Сергія Сергійовича, заступника 

Кіровоградського міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
ради, для участі у конкурсному відборі на навчання за заочною формою                    
у Національній академії державного управління при Президентові України. 

 
 

 
Секретар міської ради            І. Марковський 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
Рожко 24 35 69 


